5897-5001-3015, S. Daukanto g. 19 N, Kazlų Rūdoje rekonstravimo darbai“ ir „ Dalies administracinio pastato unik. Nr. 5197-5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje kapitalinio remonto darbai“.

Pavadinimas
	Punktas
	Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina
	9.1
	2928257,20 Eur (Du milijonai devyni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt septyni eurai 20 ct.)

Iš kurių PVM sudaro
	9.1
	508209,93 Eur (Penki šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai devyni eurai 93 ct.)

Tame skaičiuje:

1. Kultūros paskirties pastato unik. Nr. 5897-5001-3015, S. Daukanto g. 19 N, Kazlų Rūdoje rekonstravimo darbai

2669716,77 Eur (Du milijonai šeši šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų 77 ct.)

Iš kurių PVM sudaro

463339,28 Eur (Keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni eurai 28 ct.)

2. Dalies administracinio pastato unik. Nr. 5197-5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje kapitalinio remonto darbai

258540,43 Eur (Du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt eurų 43 ct.)

Iš kurių PVM sudaro

44870,65 Eur (Keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 65 ct.)

2. Papildomas susitarimas sudarytas [2] ([dviem]) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu  egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.
         3.  Šis Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 
                     4.